GP Essential cable USB CY1N, 3-in-1 USB-C,
Micro USB, Apple Lightning (MFi) vers USB-

A, 1m

Cable de charge et de synchronisation flexible et

durable, certifié Mfi et doté d'une puissance de
sortie maximale de 20 W, il est parfait pour les
produits Apple. Prend en charge le transfert haut
débit de 480Mpbs de tous les types de fichiers.

e Chargement rapide de 18W
o Transfert ultra-rapide 480Mbps
o Durabilité exceptionnelle, plus de 10 000

INFORMATIONS PRODUIT

Référence:
EAN:

TECHNICAL SPECIFICATION

Size: On the go

Pour plus d'informations, veuillez contacter : GPBM France

Téléphone: +33 1 69 89 62 00

www.gpbmfrance.fr

4891199206313

(@ GPBM Nordic



UNITS DATA

Unité

Nombre d'unités
Poids brut

Poids net
Volume brut (m3)
Volume net (m3)
Longueur (mm)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)

Code EAN

PCE

0.065

0.05

0.00033

1000

1-P

0.065

0.05

20

150

57

4891199206313

Pour plus d'informations, veuillez contacter : GPBM France

Téléphone: +33 1 69 89 62 00

www.gpbmfrance.fr

CAREX
20

1.3
0.00667
225

156

190

04891199206320

(@ GPBM Nordic
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